
 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu - poptávky na služby 

 

Zpracování projektové dokumentace  
„Zateplení fasád ZŠ Žižkova, Turnov – tělocvičny, jídelna“ 

 
Na základě doporučení hodnotící komise a schválení radou města ze dne 15.01.2025 

 
rozhoduji o výběru dodavatele 

 

  

    Název:                              DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o. 

   IČ:  22801936 
 se sídlem:  Sokolská 1183/43, Liberec I-Staré Město, 460 01 

Liberec  Nabídková cena:  595.000,00 Kč bez DPH, 719.950,00 Kč vč. DPH 

      

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 

 
 

 

Odůvodnění: 
 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, a který splnil zadávací podmínky. 
 
V Turnově dne: 28.01.2025  
 
            Ing. Tomáš Hocke v.r. 

Za zadavatele: …………………………… 
                  starosta města 

Pořadí Účastník  IČO 
Nabídková cena  
bez DPH / s DPH 

1. DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o. 22801936 595.000,00 // 719.950,00 

2. Jan Hošek 03454339 599.000,00 // 724.790,00 

3. ACTIV Projekce s.r.o. 27538320 680.000,00 // 822.800,00 

4. arde s.r.o. 28348168 787.000,00 // 952.270,00 

5. ARTENDR s.r.o. 24190853 965.000,00 // 1.167.650,00 

6. Quality Group s.r.o. 08879737 1.100.000,00 // 1.331.000,00 

7. 
BOHEMIAN BUILDINGS 
PARTNERS s.r.o. 

05359678 1.385.000,00 // 1.675.850,00 


